
貸借対照表

2025年3月31日現在

    一般社団法人 岡山県損害保険代理業協会

単位：円

１．資産の部 ２．負債の部

（１）流動資産 （１）流動負債

現金預金 未払金等

未収金 預り金

前払金 前受金

有価証券

立替金

（２）固定資産 （２）固定負債

建物 長期未払金

什器備品

電話加入権

敷金・保証金

投資有価証券

長期貸付金 ３．正味財産の部

出資金 （２．負債＋３．正味財産）

1,243,480

282,520

243,245

0 11,922,702

14,275

0

13,166,182

12,195,222

10,924,406

1,191,389

79,427 25,000

0

970,960

0

10,000

0

960,960

960,9600

960,960

0

13,166,182


