## 貸借対照表

2025年3月31日現在

## 一般社団法人 岡山県損害保険代理業協会

単位:円

			_			- 平匹.11
1. 資産の部		13,166,182 2. 負		負債	<b></b> の部	1,243,480
(1	)流動資産	12,195,222		(1)流動負債		282,520
	現金預金	10,924,406			未払金等	243,245
	未収金	1,191,389			預り金	14,275
	前払金	79,427			前受金	25,000
	有価証券	0				
	立替金	0				
(2	)固定資産	970,960		(2)	固定負債	960,960
	建物	0			長期未払金	960,960
	什器備品	960,960				
	電話加入権	0				
	敷金•保証金	0				
	投資有価証券	0				
	長期貸付金	0	3.	正味財産の部		11,922,702
	出資金	10,000	(2. 負債+3. 正味財産)			13,166,182